Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2024                                                                                                         №  164

п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адреса объекта адресации по причине неактуальных, недостоверных сведений о них, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                          Ю.М. Штельман

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 21.08.2024 №  164

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  гараж 6а
	Гараж
	606504121010000006920171000000000;
b554a9c1-cbff-489f-a55d-f481c6171280

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 2
	Жилой дом
	606504121010000006920005000000000;
0df50d98-084f-4611-9b3d-5c2785d850f6

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 3
	Жилой дом
	606504121010000006920006000000000;
2d74176a-265f-44ba-a90c-acc713f9557a

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 5
	Жилой дом
	606504121010000006920008000000000; 63dcd6c7-c09a-4a2b-a666-03d777e83692

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 6 павильон 2а
	Павильон
	606504121010000006940009000000000;
8df6b79e-7a28-46b3-b5c4-3e850bef090e

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 7
	Жилой дом
	606504121010000006920010000000000;
fbb01596-d8cd-4e4c-8423-544703d12c29

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 8
	Жилой дом
	606504121010000006920011000000000;
004b4cd4-61bd-4773-86b3-d097793e709f

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 9
	Жилой дом
	606504121010000006920012000000000;
ef25abc2-3174-4566-8e1e-35d3d7fda657

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 11
	Жилой дом
	606504121010000006920016000000000;
a34af8aa-c940-4257-90af-667159a4bb7e

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 13
	Жилой дом
	606504121010000006920018000000000;
e49f2579-10e5-4cc0-abdd-b88bb71486c4

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 15
	Жилой дом
	606504121010000006920003000000000;
0418dba1-e6d0-4195-8733-70393690b916

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 17
	Жилой дом
	606504121010000006920021000000000;
4fc02809-ff1e-431e-89fa-bc570bb6d4db

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 18 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000006920156000000000;
4797ca56-e49b-410d-9f66-8f1fe4fa4114

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 19
	Жилой дом
	606504121010000006920023000000000;
6f9cd443-5c48-4b72-844d-61c66bce54f3

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 21
	Жилой дом
	606504121010000006920025000000000;
98ff2257-a876-4ee3-bb5a-43c847795748

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 22
	Жилой дом
	606504121010000006920026000000000;
19ab6a61-00a2-4c66-b95a-2d641990f722

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 22 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000006920148000000000;
2c3b7ee6-32bf-4673-9132-52ace1e5a55a

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 23
	Жилой дом
	606504121010000006920027000000000;
a6b66086-7bd1-441e-b62e-a55f734cdd57

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 24
	Жилой дом
	606504121010000006920028000000000;
c7ba28c2-3b3b-4321-97bb-20d51280ec07

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 27
	Жилой дом
	606504121010000006920031000000000;
ba16f8f5-149f-46e1-a715-f7d9414e7094

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 29
	Жилой дом
	606504121010000006920033000000000;
c6dc0af1-a51e-431c-8701-8e7bd57e7d82

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 40
	Жилой дом
	606504121010000006920042000000000;
97e11687-5a50-4823-927d-01a9eddac826

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 42
	Жилой дом
	606504121010000006920044000000000;
451fe7c3-8bfc-471c-904c-2056a54e037d

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 44
	Жилой дом
	606504121010000006920046000000000;
fa488962-de7a-4afd-8bff-2f55297f53d6

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 45а
	Жилой дом
	606504121010000006920015000000000;
f6ec093f-cdd2-4a9a-a754-c2c4a32c33e7

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 46 корпус б
	Жилой дом
	606504121010000006920160000000000;
7ad2cf2e-9190-4747-8d93-2996564c0a12

	27.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 53 корпус а
	Жилой дом
	606504121010000006920161000000000;
5d78ae45-f84e-4b09-b53b-d19493be3dcb

	28.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 72
	Жилой дом
	606504121010000006920074000000000;
99a808a5-41c6-4603-841e-b8d2ad0ffbf7

	29.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 86
	Жилой дом
	606504121010000006920088000000000;
6a3a06b6-a843-4f08-8f3f-19047955b42a

	30.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 102
	Жилой дом
	606504121010000006920104000000000;
5c192edf-b337-4b42-930f-c160ff9d11e2

	31.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 122
	Жилой дом
	606504121010000006920124000000000;
7929dee7-5529-45b0-b762-b0e398dfe113

	32.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 136
	Жилой дом
	606504121010000006920162000000000;
f5a9b123-72fa-4332-859e-8882c3eb186d

	33.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  дом 153
	Жилой дом
	606504121010000006920163000000000;
d11515be-d6f7-466d-bf39-725fcdc2a0fd

	34.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  здание 11а
	Здание
	606504121010000006920165000000000;
23c4decc-7fa3-43a9-aa0d-5c2b7a1a1b46

	35.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  здание 25а
	Здание
	606504121010000006920166000000000;
af10aef0-c771-4e89-b8f5-04b405bf7fa9

	36.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  здание 46в
	Здание
	606504121010000006920167000000000;
609e8c5f-3215-452e-818d-5deeca5d92f8

	37.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  здание 82а
	Здание
	606504121010000006920169000000000;
8182d81c-ba29-4b71-9f8e-5b4c78fe547d

	38.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  улица Учебная  строение 6
	Строение
	606504121010000006920170000000000;
f0076165-ef2d-4071-8b53-c15b50ef37b8